REPUBBLICA ITALIANA



Regione Siciliana

Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro

Bipartimento Regionale del Lavoro, dell'Impiego, dell'orientamento, dei servizi e delle attività formative

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTA la legge regionale 15 maggio 2000, n° 10 e s.m.i.;

\\ISTA\\ la legge regionale 3 dicembre 2003, n° 20, art. 11,;

VISTA la legge di stabilità regionale n. 1 del 22.02.2019 che reca "Disposizioni programmatiche e correttive per l'anno 2019";

VISTA la legge regionale n. 2 del 22.02.2019 che approva il "Bilancio di previsione della Regione Siciliana per l'anno finanziario 2019 e bilancio pluriennale per il triennio 2019-2021";

la Delibera di Giunta n. 75 del 26.02.2019 avente per oggetto: "Bilancio di previsione della Regione Siciliana 2019/2021. Decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, Allegato 4/1 - 9.2. Approvazione del Documento tecnico di accompagnamento, Bilancio finanziario gestionale e Piano degli indicatori";

il D.P. Reg. n.704 del 16.2.2018 con il quale, in esecuzione della delibera Giunta regionale n° 60 del 13 febbraio 2018, è stato disposto il conferimento di incarico di Dirigente Generale del Dipartimento regionale del Lavoro dell'Assessorato regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro alla Dott.ssa Francesca Garoffolo;

VISTO il D.P. Reg. 27 giugno 2019, n. 12, pubblicato sulla GURS n. 33 del 17 luglio 2019 e in vigore a decorrere dall'1 agosto 2019, e l'allegato 1 "Regolamento di attuazione del Titolo II della legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali ai sensi dell'articolo 13, comma 3, della legge regionale 17 marzo 2016, n. 3. Modifica del decreto del Presidente della Regione 18 gennaio 2013, n. 6 e successive modifiche e integrazioni", che modifica gli ambiti organizzativi e gestionali dei Dipartimenti regionali per esigenze di maggiore funzionalità degli stessi, nel rispetto dei principi di cui all'articolo 10 della legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO l'articolo 41, comma 1 lett. a), del Contratto Collettivo regionale di Lavoro del Personale con qualifica Dirigenziale della Regione Siciliana e degli Enti di cui all'articolo 1 della legge regionale 15 maggio 2000, n. 10 per il quadriennio giuridico 2002-2005 e per i bienni economici 2002-2003 e 2004-2005;

VISTO il D.D.G. n. 4641 del 18/07/2019, con il quale è stato approvato il contratto individuale di lavoro di dirigente del Servizio XXI – Ispettorato territoriale del lavoro di Catania, stipulato tra il Dirigente Generale del Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Impiego, dell'Orientamento, dei Servizi e delle Attività Formative e il Dott. Francesco Corsaro, nato a Catania il 25 Aprile 1957 C.F.:

VISTA la nota prot.42342 del 31/07/2019, con la quale il Dirigente Generale comunica al Dott. Francesco Corsaro, la risoluzione del contratto di lavoro per "Servizio XXI - Ispettorato Territoriale del Lavoro di Catania", ai sensi all'art.41 comma 1 lettera a) del vigente CCRL della dirigenza.

RITENUTO pertanto di dover procedere alla revoca, con decorrenza 01 agosto 2019, del contratto di lavoro approvato con D.D.G. n. 4641 del 18/07/2019, ai sensi del citato articolo 41, comma 1 lett. a) del Contratto Collettivo regionale di Lavoro del Personale con qualifica Dirigenziale della Regione Siciliana:

DECRETA

Art. 1

Per le motivazioni esposte in premessa, che ai fini della presente decretazione si intendono integralmente riportate e trascritte, a decorrere dal 01 Agosto 2019, ai sensi all'art.41 commal lettera a) del vigente CCRL della dirigenza, è unilateralmente risolto, da parte dell'Amministrazione, il contratto individuale di lavoro di dirigente del Servizio XXI - Ispettorato Territoriale del Lavoro di Catania, approvato con D.D.G. n. 4641 del 18/07/2019, stipulato tra il Dirigente Generale del Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Impiego, dell'Orientamento, dei Servizi e delle Attività Formative e il Dott. Francesco Corsaro.

Art. 2

Il Dipartimento della Funzione Pubblica e del Personale - Servizio 9 "Trattamento economico accessorio" provvederà ai successivi e consequenziali provvedimenti di competenza.

Art. 3

Il presente decreto sarà pubblicato nel sito internet della Regione Siciliana, ai sensi dell'art. 68. comma 5. della legge regionale 12/08/2014, n. 21 e s.m.i. e trasmesso alla competente Ragioneria centrale per il relativo visto.

IL DIRIGENTE GENERALE Dott.ssa Francès sa Garoffolo